
Załącznik Nr 13 do P ro toko łu  N r XXIX/2012
sesji Rady Gminy L ichnow y
z dnia 25 października 2 012  roku

U chw ała  N r  XX IX /214/2012
R ady  G m in y  L ich n o w y  

z dn ia  25 p a źd z ie rn ik a  2012 ro ku

zm ien ia jąca  uchwałę w  sp raw ie  p rzy ję c ia  w ie lo le tn ie j p ro g n o zy  finansow ej na la ta

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 229 i art. 231 ust.l ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 , 10 i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

W Uchwale Nr XX1I/176/2012 Rady Gminy Lichnowy z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2012-2026 dokonuje się następujących 
zmian:
1. Zmienia się treść części załącznika nr 1 dotyczącą dokumentu pn."Wieloletnia Prognoza 
Finansowa", który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Zmienia się treść części załącznika nr 1 dotyczącą dokumentu "Wykaz przedsięwzięć" , który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszj uchwały.

2012-2026.

§1

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata
2012-2026

W Wykazie programów, projektów lub zadań związane z pogramami z realizowanymiz udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej wprowadza sie następujące zmiany:
1. Część limitów wydatków niestanowiących kosztów kwalifikowanychdo rozliczenia z 
budżetem Unii Europejskiej przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego "Budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lichnówki i Dąbrowa w gminie Lichnowy " przenosi się 
do wykazu przedsięwzięć programów, projektów i pozostałych zadań .
2. Część limitów wydatków niestanowiących kosztów kwalifikowanychdo rozliczenia z 
budżetem Unii Europejskiej przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego "Budowa 
kompleksu boisk w Lisewie Malborskimw gminie Lichnowy " przenosi się do wykazu 
przedsięwzięć programów, projektów i pozostałych zadań
W wykazie przedsięwzięć programów, projektów i pozostałych zadań dokonuje się 
następujących zmianę :
1. Zmienia sie wysokość limitów wydatków w roku 2012 i 2014 na zadanie inwestycyjne pn. 
"Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Borety Drugie".
2. wprowadza się zadanie inwestycyjne "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Lichnówki i Dąbrowa w gminie Lichnowy " - limity wydatków niestanowiące kosztów 
kwalifikowanych podlegających rozliczeniu z budżetem Unii Europejskiej
3. zwiększa się o kwotę 2 000 zł limit wydatków w roku 2012 oraz wysokość nakładów 
finansowych na budowę obejścia kanalizacji sanitarnej z układem pomiarowym z gminy 
Lichnowy,
4. wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne "Budowa placu zabaw w miejscowości Lisewo 
Malborskie", w roku 2012 planuje się wykonanie opracowanie dokumentacji technicznej, 
inwestycja realizowana będzie w roku 2013,
5. w związku z naliczeniem kar dla wykonawcy budowy kompleksu boisk w Lisewie 
Malborskim , koszty niekwalifikowane w wysokości 15 190 zł ujmowane zostają jako włąsne 
zadanie inwestycyjne,
W załączniku umowy, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna 
do zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym 
niż rok wprowadza się nowe przedsięwzięcie - "Konserwacja oświetlenia ulicznego" dla któedo 
określa sie limity wydatków na lata 2013-2015.łączny limit wydatków dla powyższego 
przedsięwzięcia wynosi 219 453 zł.

W związku ze zmianą planu dochodów i wydatków budżetowych , planu przychodów i 
rozchodów , zmianą planu zadań inwestycyjnych oraz zmianą wysokości deficytu budżetowego 
należy dokonać stosownych zmian treści załącznika wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2012-2026.



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/214/2012 Rady Gminy Lichnowy z dnia 25

października 2012 roku

W y s z c z e g ó ln ie n ie D o c h o d y  o g ó łem

z  teg o :

W y d a tk i o g ó łem

z  teg o :

d o c h o d y  b ie ż ą c e

w  tym:

d o c h o d y
m ają tk o w e

w  tym:

W y d atk i b ie ż ą c e  
ra z e m

z  teg o :

ś ro d k i z  UE*
z e  s p rz e d a ż y  

m ają tk u środk i z  UE*

W y d atk i b ie ż ą c e  
( b e z  o d s e te k  i 

prow izji od: 
k red y tó w  i 

p o ż y c z e k  o ra z  
w y e m ito w a n y c h  

p a p ie ró w  
w a rto śc io w y c h )

w  tym: w  tym:

z  tytułu 
g w aran c ji i 
p o rę c z e ń

w  tym:

n a  p ro jek ty  
re a liz o w a n e  przy  
u d z ia le  środków , 
o  k tó rych  m o w a 

w  art. 5  u st. 1 pkt 
2

w ydatk i b i e ż ą c e  
n a  o b s łu g ę  d łu g u o d se tk i i 

d y sk o n to

p o d le g a ją c e  
w y łą c ze n iu  z  
lim itów sp ła ty  

z o b o w ią z a ń  z  art. 
2 4 3  u fp /1 6 9 su fp

Lp 1. 1.1. 1 .1 .1 . 1.2. 1 .2 .1 . 1 .2 .2 . 2. 2 .1 . 2 .1 .1 . 2 .1 .1 .1 . 2 .1 .1 .1 .1 . 2 .1 .1 .2 . 2 .1 .2 . 2 .1 .2 .1 .

F o rm u la [1.1.1+11.21 [2.1.M2.2] (2.1.1]+[2.1.2.)

W y k o n a n ie  2 0 0 9 1 3  5 2 5  2 7 8 ,2 5 1 3  0 2 0  2 9 5 ,4 2 61 3 5 5 ,7 5 5 0 4  9 8 2 ,8 3 1 5 6  5 7 0 ,5 0 0 ,0 0 12 7 2 7  2 8 3 .2 9 11 6 8 8  6 6 8 ,4 6 11 6 4 0  1 9 8 ,1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8  4 7 0 ,3 2 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 0 1 5  8 3 0  0 2 0 ,3 2 12  9 4 0  9 0 0 ,2 5 1 5 0  4 9 2 ,8 3 2  8 8 9  1 2 0 ,0 7 7 3  4 4 8 ,6 3 2 5 2 4  9 6 9 ,0 9 1 8  381 7 3 5 ,5 2 12 2 9 6  0 9 3 ,1 7 12 2 5 7  6 0 0 ,0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8  4 9 3 ,1 2 0 ,0 0

P la n  3  kw. 2011 1 4  741 9 6 0 ,6 8 13  1 48  6 8 1 ,0 0 1 2 5  4 7 5 ,4 5 1 5 9 3  2 7 9 ,6 8 1 1 2  1 0 0 ,0 0 1 481 1 7 9 ,6 8 18  1 2 8  203 ,41 13 1 4 4  5 4 7 ,2 3 12 981 5 4 7 ,2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 3  0 0 0 ,0 0 1 6 0  0 0 0 ,0 0

1) W y k o n a n ie  2011 14 7 6 8  8 0 1 ,8 7 1 3  5 3 6  0 9 1 ,3 6 1 2 0  3 0 8 ,2 9 1 2 3 2  710 ,5 1 7 7  4 5 4 ,3 3 1 0 4 6  9 5 8 ,3 5 17 581 600 ,61 13 1 9 5  1 8 9 ,3 0 13 091 7 7 6 ,7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 9  8 6 4 ,5 5 1 0 3  4 1 2 ,6 0 1 0 3  4 1 2 ,6 0

2 0 1 2 1 6  5 3 9  2 1 8 ,0 0 1 4  8 5 7  9 2 5 ,0 0 9 6  3 4 7 ,0 0 1 681 2 9 3 ,0 0 3 9 5  7 3 2 ,0 0 1 1 2 7  3 1 4 ,0 0 16  7 3 0  5 2 6 ,0 0 14 7 6 6  8 4 8 ,0 0 14 4 3 3  8 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2  7 8 1 ,0 0 3 3 3  0 0 0 ,0 0 3 3 0  0 0 0 ,0 0

2 0 1 3 1 5  0 8 4  1 5 9 ,0 0 14  6 0 4  5 9 6 ,0 0 0 ,0 0 4 7 9  5 6 3 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 4 7 9  5 6 3 ,0 0 14  9 0 0  9 1 7 ,0 0 13 1 3 0  5 8 9 ,0 0 12 6 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 3  0 0 0 ,0 0 4 6 0  0 0 0 ,0 0

2 0 1 4 1 5  1 3 9  2 4 2 ,0 0 1 4  6 6 7  0 3 6 ,0 0 0 ,0 0 4 7 2  2 0 6 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 4 6 2  2 0 6 ,0 0 15  1 2 9  7 3 8 ,0 0 13 1 3 8  6 4 9 ,0 0 12 7 1 9  6 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 8  9 9 8 ,0 0 4 1 8  4 9 8 ,0 0

2 0 1 5 1 5  5 1 4  2 5 6 ,0 0 1 4  8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 631 7 5 4 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 621 7 5 4 ,0 0 14  7 1 7  5 5 0 ,0 0 1 3  1 47  0 7 0 ,0 0 12 7 2 7  1 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 9  9 3 3 ,0 0 4 1 9  9 3 3 ,0 0

2 0 1 6 1 4  8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 5 2 3  2 0 4 ,0 0 13 5 3 3  8 5 2 ,0 0 13 1 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 6  2 6 3 ,0 0 3 6 6  2 6 3 ,0 0

2 0 1 7 1 4  8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14  4 6 7  4 6 0 ,0 0 13 7 0 7  8 8 6 ,0 0 1 3  3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4 0  2 9 7 ,0 0 3 4 0  2 9 7 ,0 0

2 0 1 8 14  8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 4 1 2  4 1 0 ,0 0 13 6 7 7  5 8 9 ,0 0 13 3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 1 0  0 0 0 ,0 0 3 1 0  0 0 0 ,0 0

2 0 1 9 14  8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14  4 6 2  4 1 0 ,0 0 13 6 3 8  0 6 1 ,0 0 13 3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 0  4 7 2 ,0 0 2 7 0  4 7 2 ,0 0

2 0 2 0 1 4  8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  4 6 2  4 1 0 ,0 0 13  5 9 8  5 1 6 ,0 0 13 3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 0  9 2 7 ,0 0 2 3 0  9 2 7 ,0 0

2021 1 4  8 8 2  5 0 2 ,0 0 1 4  8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  4 6 2  4 1 0 ,0 0 13 5 5 9  0 3 9 ,0 0 1 3  3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 191 4 5 0 ,0 0 191 4 5 0 ,0 0
2 0 2 2 1 4  8 8 2  5 0 2 ,0 0 14  8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14  5 5 5  1 6 0 ,0 0 13 5 1 9  4 9 3 ,0 0 1 3  3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 151 9 0 4 ,0 0 151 9 0 4 ,0 0
2 0 2 3 1 4  8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 5 5 5  1 6 0 ,0 0 13 4 8 6  5 4 5 ,0 0 13 3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 18  9 5 6 ,0 0 11 8  9 5 6 ,0 0
2 0 2 4 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 5 5 5  1 6 0 ,0 0 13 4 5 3  5 9 7 ,0 0 1 3  3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6  0 0 8 ,0 0 8 6  0 0 8 ,0 0
2 0 2 5 1 4  8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 5 9 9  9 4 0 ,0 0 13 4 2 0  6 4 9 ,0 0 13 3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3  0 6 0 ,0 0 5 3  0 6 0 ,0 0
2 0 2 6 1 4  8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  6 8 3  2 6 1 ,0 0 13 3 9 0  8 3 4 ,0 0 1 3  3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3  2 4 5 ,0 0 2 3  2 4 5 ,0 0

* ś r o d k i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  o  f i n a n s a c h  p u b l i c z n y c h  z  2 0 0 9  r.

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona 1



W y s z c z e g ó ln ie n ie W ynik  b u d ż e tu D o ch o d y  b i e ż ą c e  - 
w ydatk i b ie ż ą c e P rz y c h o d y  b u d ż e tu

z  teg o :

W ydatk i m a ją tk o w e

w  tym :

N a d w y ż k a  
b u d ż e to w a  z  lat 
u b ieg ły c h  p lu s  

w o ln e  śro d k i, o 
k tó ry ch  m o w a w  

a rt .2 1 7  u s t. 2  pkt 6  
ufp, a n g a ż o w a n e  w  

b u d ż e c ie  roku  
b ie ż ą c e g o

w  tym:

In n e  p rz y c h o d y  n ie  
z w ią z a n e  z  

z a c ią g n ię c ie m  
d ługu

w  tym:

K redyty , pożyczk i, 
s p r z e d a ż  p a p ie ró w  

w a r to śc io w y c h

w  tym:

n a  p ro jek ty  
re a l iz o w a n e  p rzy  

u d z ia le  śro d k ó w , o 
k tó ry ch  m o w a  w 
art. 5  ust. 1 pk t 2

n a  p o k ry c ie  deficy tu  
b u d ż e tu

n a  p o k ry c ie  d eficy tu  
b u d ż e tu

n a  p o k ry cie  deficy tu  
b u d ż e tu

Lp 2.2 . 2 .2 .1 . 3. 4. 5. 5.1 . 5 .1 .1 . 5.2 . 5 .2 .1 . 5 .3 . 5 .3 .1 .

F o rm u ła [11-12.) [1 1 ]  -12.1.] (5.1.H5.2M5.3.)

W y k o n a n ie  2 0 0 9 1 0 3 8  6 1 4 ,8 3 0 ,0 0 7 9 7  9 9 4 ,9 6 1 331 6 2 6 ,9 6 9 6 0  6 8 9 ,9 9 9 6 0  6 8 9 ,9 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 0 6 0 8 5  6 4 2 ,3 5 0 ,0 0 -2 551 7 1 5 ,2 0 6 4 4  8 0 7 ,0 8 3  3 5 5  5 3 7 ,9 2 1 4 0 5  1 8 4 ,8 4 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 4 3  8 5 3 ,0 8 1 9 4 3  8 5 3 ,0 8

P la n  3  kw. 2 011 4 9 8 3  6 5 6 ,1 8 2  5 7 9  0 7 4 ,9 9 -3  3 8 6  2 4 2 ,7 3 4  1 3 3 ,7 7 4  2 4 3  547 ,8 1 4 5 4  2 2 3 ,0 3 4 5 4  2 2 3 ,0 3 19  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  7 7 0  3 2 4 ,7 8 3 3 8 3  2 4 2 ,7 3

1) W y k o n a n ie  2011 4 3 8 6  4 1 1 ,3 1 0 ,0 0 -2 8 1 2  7 9 8 ,7 4 3 4 0  9 0 2 ,0 6 3  7 1 3  695 ,0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  7 1 3  6 9 5 ,0 1 2 8 1 2  7 9 8 ,7 4

2 0 1 2 1 9 6 3  6 7 8 ,0 0 1 0 0  1 2 0 ,0 0 -191 3 0 8 ,0 0 91 0 7 7 ,0 0 1 5 4 3  999 ,0 1 3 4 2  762 ,01 0 ,0 0 2 8  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 7 2  4 3 7 ,0 0 191 3 0 8 ,0 0

2 0 1 3 1 7 7 0  3 2 8 ,0 0 0 ,0 0 1 8 3  2 4 2 ,0 0 1 4 7 4  0 0 7 ,0 0 5 3 2  2 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 2  2 0 6 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 4 1 991 0 8 9 ,0 0 0 ,0 0 9  5 0 4 ,0 0 1 5 2 8  3 8 7 ,0 0 621 7 5 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 621 7 5 4 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 5 1 5 7 0  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 7 9 6  7 0 6 ,0 0 1 7 3 5  4 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 6 9 8 9  3 5 2 ,0 0 0 ,0 0 3 5 9  2 9 8 ,0 0 1 3 4 8  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 7 7 5 9  5 7 4 ,0 0 0 ,0 0 4 1 5  0 4 2 ,0 0 1 1 7 4  6 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 8 7 3 4  8 2 1 ,0 0 0 ,0 0 4 7 0  0 9 2 ,0 0 1 2 0 4  9 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 9 8 2 4  3 4 9 ,0 0 0 ,0 0 4 2 0  0 9 2 ,0 0 1 2 4 4  4 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 8 6 3  8 9 4 ,0 0 0 ,0 0 4 2 0  0 9 2 ,0 0 1 2 8 3  9 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2021 9 0 3  3 7 1 ,0 0 0 ,0 0 4 2 0  0 9 2 ,0 0 1 3 2 3  4 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 1 0 3 5  6 6 7 ,0 0 0 ,0 0 3 2 7  3 4 2 ,0 0 1 3 6 3  0 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 1 0 6 8  6 1 5 ,0 0 0 ,0 0 3 2 7  3 4 2 ,0 0 1 3 9 5  9 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 1 101 5 6 3 ,0 0 0 ,0 0 3 2 7  3 4 2 ,0 0 1 4 2 8  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 1 1 7 9  2 9 1 ,0 0 0 ,0 0 2 8 2  5 6 2 ,0 0 1 461 8 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 1 2 9 2  4 2 7 ,0 0 0 ,0 0 1 9 9  2 4 1 ,0 0 1 491 6 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona 2



W y s z c z e g ó ln ie n ie R o z c h o d y  b u d ż e tu

z  teg o :

K w ota d łu g u

w  tym:

Ł ą c z n a  kw ota 
w y łą c z e ń  z  art. 1 70  

u s t. 3  su fp

w sk aźn ik i z  art. 1 6 9 /1 7 0  su fp

S p ła ty  ra t 
k ap ita ło w y ch  o ra z  
w y k u p  p a p ie ró w  
w a rto śc io w y c h

w  tym:

In n e  ro z c h o d y  ( b e z  
sp ła ty  d łu g u  np . 

u d z ie la n e  p o ży czk i)

d łu g  sp ła c a n y  
w y d a tk am i 

(z o b o w ią z a n ia  
w y m a g a ln e , um ow y 

z a lic z a n e  d o  
k a teg o rii k red y tó w  i 

p o ż y c z e k , itp.)

Z a d łu ż e n ie /d o c h o d  
y o g ó łem  - m ax  

6 0 %  z  art. 1 7 0  su fp  
( b e z  w y łą c ze ń )

Z a d łu ż e n ie /d o c h o d  
y  o g ó łe m  - m ax  

6 0 %  z  a rt. 1 7 0  su fp  
(p o  u w z g lę d n ie n iu  

w y łą c ze ń )

P la n o w a n a  łą c z n a  
kw o ta  sp ła ty  

z o b o w ią z a ń /d o c h o d  
y o g ó łem  - m ax 

15%  z  a rt. 16 9  su fp  
(b e z  w y łą c ze ń )

P la n o w a n a  łą c z n a  
kw o ta  sp ła ty  

z o b o w ią z a ń /d o c h o d  
y o g ó łem  - m ax  

15%  z  art. 1 6 9  su fp  
(p o  u w z g lę d n ie n iu  

w y łą c ze ń )

kw o ta  w y łą c z e ń  z  
art. 2 4 3  u s t. 3  pkt 1 

ufp  o ra z  art. 16 9  
u s t. 3  su fp  

p rz y p a d a ją c a  n a  
d a n y  rok  

b u d ż e to w y

L-P 6. 6 .1 . 6 .1 .1 . 6 .2 . 7. 7.1 . 8. 9. 9 a . 10. 10a.

F o rm u ła [6-1.1+16.2]

W y k o n a n ie  2 0 0 9 3 7 2  5 0 0 ,0 0 3 5 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 19  0 0 0 ,0 0 801 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 ,9 3 % 5 ,9 3 % 2 ,6 1 % 2 ,6 1 %

W y k o n a n ie  2 0 1 0 3 1 6  5 0 0 ,0 0 3 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 2 3 6 0  3 5 3 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 ,9 1 % 1 4 ,9 1 % 1,96% 1,96%

P la n  3  kw. 2011 8 5 7  3 0 5 ,0 8 8 4 7  3 0 5 ,0 8 3 3 5  8 5 3 ,0 8 10  0 0 0 ,0 0 5  3 6 5  9 7 2 ,7 8 0 ,0 0 6 6 0  9 2 4 ,7 8 3 6 ,4 0 % 3 1 ,9 2 % 6 ,8 3 % 4 ,5 5 %

1) W y k o n a n ie  2 011 8 5 7  1 0 5 ,0 8 8 4 7  3 0 5 ,0 8 3 3 5  8 5 3 ,0 8 9  8 0 0 ,0 0 5  1 3 8  243 ,01 0 ,0 0 1 0 5 0  9 2 5 ,0 0 3 4 ,7 9 % 2 7 ,6 8 % 6 ,4 4 % 4,1 6 %

2 0 1 2 1 3 5 2  6 9 1 ,0 1 1 2 8 2  6 9 1 ,0 1 1 001 93 9 ,0 1 7 0  0 0 0 ,0 0 5  0 2 7  9 8 9 ,0 0 0 ,0 0 4 5 6  1 9 6 ,0 0 3 0 ,4 0 % 2 7 ,6 4 % 9 ,7 5 % 3,6 9 %

2 0 1 3 7 1 5  4 4 8 ,0 0 7 1 5  4 4 8 ,0 0 4 7 9  5 6 3 ,0 0 0 ,0 0 4  7 7 4  7 4 7 ,0 0 0 ,0 0 4 6 2  2 0 6 ,0 0 3 1 ,6 5 % 2 8 ,5 9 % 7 ,7 9 % 4,6 1 %

2 0 1 4 631 2 5 8 ,0 0 631 2 5 8 ,0 0 4 6 2  2 0 6 ,0 0 0 ,0 0 4  7 6 5  2 4 3 ,0 0 0 ,0 0 621 7 5 4 ,0 0 3 1 ,4 8 % 2 7 ,3 7 % 6 ,9 3 % 3 ,8 8 %

2 0 1 5 7 9 6  7 0 6 ,0 0 7 9 6  7 0 6 ,0 0 621 7 5 4 ,0 0 0 ,0 0 3 9 6 8  5 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 ,5 8 % 2 5 ,5 8 % 7,8 4 % 3 ,8 3 %

2 0 1 6 3 5 9  2 9 8 ,0 0 3 5 9  2 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 0 9  2 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 ,2 5 % 2 4 ,2 5 % 4 ,8 8 % 4 ,8 8 %

2 0 1 7 4 1 5  0 4 2 ,0 0 4 1 5  0 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 1 9 4  1 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 ,4 6 % 2 1 ,4 6 % 5,0 8 % 5,0 8 %

2 0 1 8 4 7 0  0 9 2 ,0 0 4 7 0  0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  7 2 4  1 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 ,3 0 % 1 8 ,30% 5,24% 5 ,2 4 %

2 0 1 9 4 2 0  0 9 2 ,0 0 4 2 0  0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  3 0 4  0 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 ,4 8 % 1 5 ,4 8 % 4,6 4 % 4 ,6 4 %

2 0 2 0 4 2 0  0 9 2 ,0 0 4 2 0  0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 8 3  9 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 ,6 6 % 1 2 ,6 6 % 4 ,3 7 % 4 ,3 7 %

2021 4 2 0  0 9 2 ,0 0 4 2 0  0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 6 3  8 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 ,8 4 % 9 ,8 4 % 4,1 1 % 4 ,1 1 %

2 0 2 2 3 2 7  3 4 2 ,0 0 3 2 7  3 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 3 6  4 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 ,6 4 % 7 ,6 4 % 3 ,2 2 % 3 ,2 2 %

2 0 2 3 3 2 7  3 4 2 ,0 0 3 2 7  3 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 9  1 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 ,4 4 % 5 ,4 4 % 3,0 0 % 3 ,0 0 %

2 0 2 4 3 2 7  3 4 2 ,0 0 3 2 7  3 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 481 8 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 ,2 4 % 3,2 4 % 2 ,7 8 % 2 ,7 8 %

2 0 2 5 2 8 2  5 6 2 ,0 0 2 8 2  5 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 9  2 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 ,3 4 % 1,34% 2,2 6 % 2 ,2 6 %

2 0 2 6 1 9 9  2 4 1 ,0 0 1 99  2 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 % 0,0 0 % 1,49% 1,49%

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona 3



W y s z c z e g ó ln ie n ie

K w ota z o b o w ią z a ń  
zw iązku

w sp ó łtw o rz o n e g o  
p rz e z  js t

p rzy p a d a ją c y c h  d o  
sp ła ty  w  d a n y m  

ro k u  b u d że to w y m  
p o d le g a ją c a  

d o lic z e n iu  z g o d n ie  
z  art. 2 4 4  ufp

w sk aźn ik i z  art. 2 4 3  ufp

M ak sy m a ln y  
d o p u s z c z a ln y  

w sk a ź n ik  s p ła ty  z  
art. 2 4 3  ufp

M ak sy m a ln y  
d o p u s z c z a ln y  

w sk a ź n ik  s p ła ty  z  
art. 2 4 3  ufp 
o b lic z o n y  z  

w y k o n a n ie m  
b u d ż e tu  ro k u  

p o p r z e d z a ją c e g o  
p ie rw sz y  rok  

p ro g n o z y

R e la c ja  (D b- 
W b + D sm )/D o , o  

k tó re j m o w a w  art. 
2 4 3  w  d a n y m  roku

R e la c ja  p la n o w a n e j 
łą c z n e j kw oty sp ła ty  

z o b o w ią z a ń  d o  
d o c h o d ó w  (b e z  

w y łą c ze ń )

S p e łn ie n ie  
w sk a ź n ik a  
sp ła ty  z  art. 
2 4 3  ufp  p o  

u w z g lę d n ie n iu  
a rt. 2 4 4  ufp 

( b e z  w y łą c ze ń )

S p e łn ie n ie  
relac ji z  art. 
2 4 3  u fp  p o  

u w z g lę d n ie n iu  
art. 2 4 4  ufp  

( b e z  w y łą c z e ń )  
o b lic z o n e j z  
w y k o n a n ie m  

roku
p o p r z e d z a ją c e  

g o  p ie rw sz y  rok  
p ro g n o z y

R e la c ja  p lan o w a n e j 
łą c z n e j  kw oty sp ła ty  

z o b o w ią z a ń  d o  
d o c h o d ó w  (po  
u w z g lę d n ie n iu  

w y łą c ze ń )

S p e łn ie n ie  
w sk a ź n ik a  
s p ła ty  z  art. 
2 4 3  ufp  p o  

u w z g lę d n ie n iu  
art. 2 4 4  ufp  (po  
u w z g lę d n ie n iu  

w y łą c ze ń )

S p e łn ie n ie  
relac ji z  art. 
2 4 3  ufp  po  

u w z g lę d n ie n iu  
art. 2 4 4  ufp  (po  
u w z g lę d n ie n iu  

w y łą c ze ń ) 
o b lic z o n e j z  
w y k o n a n ie m  

roku
p o p rz e d z a ją c e  

g o  p ie rw sz y  rok 
p ro g n o zy

Lp 11. 12. 12a . 12b. 13. 13a . 13b . 14 14a. 14b.

F o rm u la

W y k o n a n ie  2 0 0 9 0 ,0 0 1 1 ,0 0 % 1 1 ,0 0 % 1 1 ,0 0 % 2 ,6 1 % T A K T A K 2 ,6 1 % T A K T A K

W y k o n a n ie  2 0 1 0 0 ,0 0 4 , 5 4 % 4 , 5 4 % 4 ,5 4 % 1,96% T A K T A K 1,96% T A K T A K

P la n  3  kw. 2011 0 ,0 0 0 , 7 9 % 0 ,7 9 % 0 ,7 9 % 6 ,8 3 % T A K N IE 4 ,5 5 % T A K N IE

1) W y k o n a n ie  2011 0 ,0 0 2 , 8 3 % 2 ,8 3 % 2 ,8 3 % 6 ,4 4 % T A K N IE 4 ,1 6 % T A K N IE

2 0 1 2 0 ,0 0 5 , 4 4 % 6 , 1 2 % 2 ,9 4 % 9 ,7 5 % N IE N IE 3 ,6 9 % T A K T A K

2 0 1 3 0 ,0 0 2 , 7 6 % 3 ,4 3 % 9 ,8 4 % 7 ,7 9 % N IE N IE 4 ,6 1 % N IE N IE

2 0 1 4 0 ,0 0 4 , 5 2 % 5 ,2 0 % 1 0 ,1 6 % 6 ,9 3 % N IE N IE 3 ,8 8 % T A K T A K

2 0 1 5 0 ,0 0 7 , 6 5 % 7 ,6 5 % 1 1 ,2 5 % 7 ,8 4 % N IE N IE 3 ,8 3 % T A K T A K

2 0 1 6 0 ,0 0 1 0 ,4 2 % 1 0 ,4 2 % 9 ,0 6 % 4 ,8 8 % T A K T A K 4 ,8 8 % T A K T A K

2 0 1 7 0 ,0 0 1 0 , 1 6 % 1 0 ,1 6 % 7 ,8 9 % 5 ,0 8 % T A K T A K 5 ,0 8 % T A K T A K

2 0 1 8 0 ,0 0 9 , 4 0 % 9 , 4 0 % 8 ,1 0 % 5 ,2 4 % T A K T A K 5 ,2 4 % T A K T A K

2 0 1 9 0 ,0 0 8 , 3 5 % 8 ,3 5 % 8 ,3 6 % 4 ,6 4 % T A K T A K 4 ,6 4 % T A K T A K

2 0 2 0 0 ,0 0 8 , 1 2 % 8 ,1 2 % 8 ,6 3 % 4 ,3 7 % T A K T A K 4 ,3 7 % T A K T A K

2 021 0 ,0 0 8 , 3 6 % 8 ,3 6 % 8 ,8 9 % 4 ,1 1 % T A K T A K 4 ,1 1 % T A K T A K

2 0 2 2 0 ,0 0 8 , 6 3 % 8 , 6 3 % 9 ,1 6 % 3 ,2 2 % T A K T A K 3,2 2 % T A K T A K

2 0 2 3 0 ,0 0 8 , 8 9 % 8 , 8 9 % 9 ,3 8 % 3,0 0 % T A K T A K 3,0 0 % T A K T A K

2 0 2 4 0 ,0 0 9 , 1 4 % 9 , 1 4 % 9 ,6 0 % 2 ,7 8 % T A K T A K 2 ,7 8 % T A K T A K

2 0 2 5 0 ,0 0 9 , 3 8 % 9 , 3 8 % 9 ,8 2 % 2 ,2 6 % T A K T A K 2 ,2 6 % T A K T A K

2 0 2 6 0 ,0 0 9 , 6 0 % 9 , 6 0 % 1 0 ,02% 1,49% T A K T A K 1,4 9 % T A K T A K

Przeznaczenie p l a n o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e t o w e j  jest s z c z e g ó ł o w o  o p i s a n e  w  o b j a ś n i e n i a c h .

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona 4



W y s z c z e g ó ln ie n ie

In fo rm ac ja  z  a rt.. 2 2 6  u s t. 2  tj. w ydatk i:

K w oty n adw yżk i 
b u d ż e to w e j 

p la n o w a n e j w  
p o s z c z e g ó ln y c h  
la ta c h  o b ję ty c h  

p r o g n o z ą  **

W a rto ś ć  p rz e ję ty c h  
z o b o w ią z a ń

w  tym:

n a  w y n a g ro d z e n ia  
i sk ładk i o d  n ich  

n a lic z a n e

z w ią z a n e  z  
fu n k c jo n o w a n ie m  

o rg a n ó w  J S T

w ydatk i b ie ż ą c e  
o b ję te  lim item  art. 

2 2 6  u s t. 4  ufp

w ydatk i m ają tk o w e  
o b ję te  lim item  art. 

2 2 6  ust. 4  ufp

o d  s a m o d z ie ln y c h  
p u b lic z n y c h  Z O Z

LP 15 .1 . 15 .2 . 15 .3 . 15 .4 16. 17. 17 .1 .

F o rm u la

W y k o n a n ie  2 0 0 9 5  381 6 1 1 ,5 4 1 4 8 2  0 8 3 ,0 0 7 2  1 8 3 ,2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 0 5 4 4 5  4 8 3 ,2 1 1 3 9 3  9 4 7 ,1 7 1 8 2  5 3 7 ,1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P la n  3  kw. 2011 5  7 8 3  0 8 4 ,4 3 1 4 8 3  0 6 9 ,0 0 1 5 8  1 0 5 ,7 8 2 4 0 4  5 8 1 ,1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1) W y k o n a n ie  2011 5 7 2 8  2 6 2 ,3 2 1 3 9 4  823 ,0 1 1 4 5  5 2 6 ,4 3 4 3 8 6  411 ,31 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 2 6  4 1 0  1 0 7 ,8 5 1 621 7 9 9 ,0 0 5 4 0  3 9 8 ,2 0 1 2 1 9  2 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 3 6  3 7 7  9 0 0 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 2 5 2  5 5 5 ,8 0 1 281 6 2 1 ,0 0 1 8 3  2 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 4 6  5 0 5  4 5 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 7 3  1 5 1 ,0 0 1 991 0 8 9 ,0 0 9  5 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 5 6  6 3 5  5 6 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 7 3  1 5 1 ,0 0 0 ,0 0 7 9 6  7 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 6 6  6 3 5  5 6 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 9  2 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 7 6  6 3 5  5 6 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 5  0 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 8 6  6 3 5  5 6 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 0  0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 9 6  6 3 5  5 6 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2 0  0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 6  6 5 3  5 6 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2 0  0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2021 6  6 5 3  6 5 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2 0  0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 6  6 5 3  6 5 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 7  3 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 6  6 5 3  6 5 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 7  3 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 6  6 5 3  6 5 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 7  3 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 6  6 5 3  6 5 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 2  5 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 6  6 5 3  6 5 8 ,0 0 1 5 5 0  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 9  2 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P r z e z n a c z e n i e  p l a n o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e t o w e j  j e s t  s z c z e g ó ł o w o  o p i s a n e  w  o b j a ś n i e n i a c h .

'dc JRad1’

: l k \ł ł y b i f k ;

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona 5



N u X X / K / ^ X £f ^

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Wykaz przedsięwzięć Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

L-P- N azw a i ce l
O k re s  re a lizacji

R o z d z .
J e d n o s tk a  o d p o w ie d z ia ln a  

lu b  k o o rd y n u ją c a
Ł ą c z n e  n a k ład y  

f in a n s o w e L im it zo b o w ią za ń

S u m a  lim itó w  
w yd a tk ó w  

p rzy ję ty ch  w  
la tach  W P Fod d o

R a ze m 3 511 780,00 3 530 790,20 2 644 621,00

- w yd a tk i b ie ż ą c e 111 609,00 111 607,20 62 059,00

1[b]
Edukacja w czesnoszko lna  bez porażek-wyrównanie szans 
edukacyjno-rozwojowych uczniów klas I-III szkó ł podstawowych 
Gm iny Lichnowy - wyrównanie szans edukacyjno-rozwojowych

2011 2012 Urząd Gm iny Lichnowy 98 079,00 98 077,20 48 529,00

2[b] Szkoła tenistowa - sposób na nudę - rozwój sportu 2012 2013 Urząd Gm iny Lichnowy 13 530,00 13 530,00 13 530,00

- w yd a tk i m ajątkow e 3 400 171,00 3 419 183,00 2 582 562,00

1.[m]

budowa kanalizacji sanitarnej w m iejsciowści Parszew o i Boręty 
P ierw sze w gm inie Lichnowy - poprawa warunków życia 
m ieszkańców  w m iejscowości Parszew o i Bioręty P ierw sze poprzez 
budowę kanalizacji sanitarnej

2010 2014 Urząd Gm iny Lichnowy 1 823 772,00 1 842 784,00 1 793 772,00

2-[m] budowa kanalizacji sanitarnej w m iejscowości Lichnówki i Dąbrowa w 
gminie Lichnowy - poprawa warunków życia m ieszkańców 2009 2012 Urząd Gm iny Lichnowy 1 320 961,00 1 320 961,00 553 352,00

3[m] Budowa kom pleksu boisk zlokalizowanych w Lisew ie Malborskim  w 
gminie Lichnowy - poprawa warunków rozwoju sportu 2010 2012 Urząd Gm iny Lichnowy 255 438,00 255 438,00 235 438,00

Strona 1



a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Wykaz przedsięwzięć _____________________________________  Lim ity wydatków na przedsięwzięcia

L .p . N azw a i ce l
O k re s  re a lizacji

R o zd z . 2012 2013 2014 2015
od do

R a ze m 846 839,00 743 693,00 1 054 089,00 0,00

- w yd a tk i b ie żą ce 58 049,00 4 010,00 0,00 0,00

1.[b]
Edukacja w czesnoszko lna bez porażek-wyrównanie szans 
edukacyjno-rozwojowych uczniów  klas I-III szkó ł podstawowych 
Gm iny Lichnowy - wyrównanie szan s edukacyjno-rozwojowych

2011 2012 48 529,00

2[b] Szkoła tenistowa - sposób na nudę - rozwój sportu 2012 2013 9 520,00 4 010,00

- w yd a tk i m ajątkow e 788 790,00 739 683,00 1 054 089,00 0,00

1 [m]

budowa kanalizacji sanitarnej w  m iejsciowści Parszew o i Boręty 
P ierw sze w gminie Lichnowy - poprawa warunków życia 
m ieszkańców  w m iejscowości Parszew o i Bioręty P ierw sze poprzez 
budowę kanalizacji sanitarnej

2010 2014 0,00 739 683,00 1 054 089,00

2[m] budowa kanalizacji sanitarnej w m iejscowości Lichnówki i Dąbrowa w 
gminie Lichnowy - poprawa warunków życia m ieszkańców 2009 2012 553 352,00

3 Im]
Budowa kompleksu boisk zloka lizowanych w Lisew ie Malborskim  w 
gm inie Lichnowy - poprawa warunków rozwoju sportu 2010 2012 235 438,00

Strona 1



c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

Wykaz przedsięwzięć Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

L .p . N a zw a  i ce l
O k re s  re a lizacji

R o z d z .
J e d n o s tk a  o d p o w ie d z ia ln a  

lu b  k o o rd y n u ją c a
Ł ą c z n e  n ak łady  

fin a n s o w e
L im it zo b o w ią za ń

S u m a  lim itów  
w yd a tk ó w  

p rzyję ty ch  w  
la tach  W P Fod d o

R a ze m 2 579 587,00 2 629 587,00 2 154 364,00

- w yd a tk i b ie żą ce 250 000,00 250 000,00 245 000,00

1 [b]
opracowanie planu zagospodarow an ia przestrzennego gminy 
Lichnowy - opracowanie planu zagospodarow an ia przestrzennego 
gminy

2011 2012 Urząd Gm iny Lichnowy 250 000,00 250 000,00 245 000,00

- w yd a tk i m ajątkow e 2 329 587,00 2 379 587,00 1 909 364,00

1[m]
Budowa kanalizacji sanitarnej w m iejscowości Boręty Drugie - 
poprawa warunków życia m ieszkańców  m iejscowości Boręty Drugie 
poprzez budowę kanalizacji sanitarnej

2012 2015 Urząd Gm iny Lichnowy 450 000,00 450 000,00 450 000,00

2[m] Budowa kanalizacji sanitarnej w m iejscowości Lichnówki i Dąbrowa w 
gm inę Lichnowy - poprawa warunków życia m ieszkańców 2009 2012 Urząd Gm iny Lichnowy 666 352,00 666 352,00 324 427,00

3[m]
Budowa kompleksu boisk zloka lizow anych w  Lisew ie Malborskim  w 
gminie Lichnowy - poprawa waunków  rozwoju spotu 2010 2012 Urząd Gm iny Lichnowy 15 190,00 15 190,00 15 190,00

4-[m] budowa obejścia s ieci kanalizacji sanitarnej z  układem pomiarowym z 
gminy Lichnowy - poprawa w ie lkości odbioru n ieczystości płynnych 2011 2014 Urząd Gm iny Lichnowy 521 680,00 521 680,00 502 000,00

5-[m]
Budowa placu zabaw  w m iejscowości L isewo Malborskie - poprawa 
jakości życia m ieszkańców  pod wzglęgem  kulturalno-sportowym 2012 2013 Urząd Gm iny Lichnowy 38 438,00 38 438,00 38 438,00

6[m]
objecie udziałów w C W Ż  Nowy Dwór Gdańsk i - poprawa jakości 
wody pitnej 2010 2012 Urząd Gm iny Lichnowy 87 927,00 87 927,00 29 309,00

7.[m] Opracowanie dokumentacji przebudowy mostu drogowego przez rzek 2013 2014 Urząd Gm iny Lichnowy 0,00 50 000,00 0,00

8 [m]
Pom oc finansowa dla Powiatu T czew skiego na przebudowę mostu 
drogowego przez rzekę W isłę  - poprawa komunikacji m ieszkańców  
gminy Lichnowy

2013 2014 Urząd Gm iny Lichnowy 50 000,00 50 000,00 50 000,00

9[m] Rozbudowa budynku świetlicy w iejskiej w Lichnówkach Drugich - 
poprawa 2012 2013 Urząd Gm iny Lichnowy 500 000,00 500 000,00 500 000,00

Strona 1



c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne nu wymienione w lit.a i b) (razem)

W ykaz przedsięwzięć Lim ity wydatków na przedsięwzięcia

L .p . N azw a i ce l
O k re s  re a lizacji

R o zd z . 2012 2013 2014 2015
od do

R a z e m 675 426,00 541 938,00 937 000,00 0,00

• w yd a tk i b ie żą ce 245 000,00 0,00 0,00 0,00

1 [b]
opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Lichnowy - opracowanie planu zagospodarow ania przestrzennego 
gminy

2011 2012 245 000,00

- w yd a tk i m ajątkow e 430 426,00 541 938,00 937 000,00 0,00

1[m]
Budowa kanalizacji sanitarnej w m iejscowości Boręty Drugie - 
poprawa warunków życia m ieszkańców  m iejscowości Boręty Drugie 
poprzez budowę kanalizacji sanitarnej

2012 2015 33 000,00 0,00 417 000,00 0,00

2[m]
Budowa kanalizacji sanitarnej w m iejscowości Lichnówki i Dąbrowa w 
gm inę Lichnowy - poprawa warunków życia m ieszkańców 2009 2012 324 427,00

3[m] Budowa kompleksu boisk zlokalizowanych w Lisew ie Malborskim  w 
gm inie Lichnowy - poprawa waunków rozwoju spotu 2010 2012 15 190,00

4[m ] budowa obejścia s ieci kanalizacji sanitarnej z  układem pomiarowym z 
gminy Lichnowy - poprawa w ielkości odbioru n ieczystości płynnych 2011 2014 2 000,00 0,00 500 000,00

5[m]
Budowa placu zabaw  w m iejscowości L isewo M alborskie - poprawa 
jakości życia m ieszkańców  pod wzglęgem kulturalno-sportowym 2012 2013 2 500,00 35 938,00

6[m] objecie udziałów w C W Ż  Nowy Dwór Gdańsk i - poprawa jakości 
wody pitnej 2010 2012 29 309,00

7[m] Opracowanie dokumentacji przebudowy mostu drogowego przez rzek 2013 2014 0,00 0,00

8[m]
Pom oc finansowa dla Powiatu Tczew skiego na przebudowę mostu 
drogowego przez rzekę W isłę - poprawa komunikacji m ieszkańców  
gm iny Lichnowy

2013 2014 30 000,00 20 000,00

9[m]
Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Lichnówkach Drugich - 
poprawa 2012 2013 24 000,00 476 000,00

Strona 1



Wykaz przedsięwzięć___________________________________________ Lim ity wydatków na przedsięwzięcia

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i v» latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności
przypadają w okresie dłuższym niż rok

L.p . N a zw a  i ce l
O k re s  re a lizacji

R o z d z . 2012 2013 2014 2015
od do

R a z e m 237 349,20 248 545,80 7315 1 ,0 0 73 151,00

• w yd a tk i b ie żą ce 237 349,20 248 545,80 73 151,00 73 151,00

1 [b] Dowóz uczniów do szkó ł - organizacja dowozów uczniów do szkół 2012 2013 142 700,00 166 000,00

2[b] Konserwacja ośw ietlenia ulicznego - poprawa bezpieczeństwa 2013 2015 73 151,00 73 151,00 73 151,00

3[b]
pokrycie kosztów wyłapywania psów  i pobytu w schronisku - pokrycie 
kosztów  wyłapywania psów i pobytu w schronisku 2008 2012 15 000,00

4[b]
prowadzenie monitorinu wysypiska odpadów w Lisew ie Malborskim  - 
prowadzenie monitoringu wysypiska odpadów w Lisew ie M laborskim 2009 2013 10 996,20 3 394,80

5.[b]
św iadczen ie usług udostępniania informacji gospodarczych lub 
ujawnienia danych gospodarczych - poprawa ściąga lności należności 
z  tytułu opłat i św iadczonych usług

2011 2012 13 653,00

6[b]
św iadczen ie usługi wywozu odpadów segregownych - poprawa 
estetyki 2011 2013 55 000,00 6 000,00

- w yd a tk i m ajątkow e 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1



W ykaz przedsięwzięć Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności
przypadają w okresie dłuższym niż rok

L .p . N a zw a  i ce l
O k re s  re a lizacji

R o z d z .
J e d n o s tk a  o d p o w ie d z ia ln a  

lu b  k o o rd y n u ją c a
Ł ą c z n e  n a k ład y  

fin a n s o w e
L im it  z o b o w ią z a ń

S u m a  lim itów  
w yd a tk ó w  

p rzy ję ty ch  w  
la tach  W P Fod do

R a ze m 756 305,40 756 305,40 632 197,00

- w yd a tk i b ie żą ce 756 305,40 756 305,40 632 197,00

1 [b] Dowóz uczniów do szkó ł - organizacja dowozów  uczniów  do szkół 2012 2013 Urząd Gm iny Lichnowy 308 700,00 308 700,00 308 700,00

2[b] Konserwacja ośw ietlenia u licznego - poprawa bezpieczeństw a 2013 2015 Urząd Gm iny Lichnowy 219 453,00 219 453,00 219 453,00

3[b]
pokrycie kosztów wyłapywania psów i pobytu w schron isku - pokrycie 
kosztów  wyłapywania psów i pobytu w  schron isku 2008 2012 Urząd Gm iny Lichnowy 98 800,00 98 800,00 15 000,00

4-[b]
prowadzenie monitorinu wysypiska odpadów  w L isew ie Malborskim  - 
prowadzenie monitoringu w ysypiska odpadów  w L isew ie M laborskim 2009 2013 Urząd Gm iny Lichnowy 45 842,40 45 842,40 14 391,00

5[b]
św iadczen ie usług udostępniania informacji gospodarczych lub 
ujawnienia danych gospodarczych - poprawa śc iąga lności należności 
z  tytułu opłat i św iadczonych usług

2011 2012 Urząd Gm iny Lichnowy 14 760,00 14 760,00 13 653,00

6[b]
św iadczen ie usługi wywozu odpadów  segregownych - poprawa 
estetyki 2011 2013 Urząd Gm iny Lichnowy 68 750,00 68 750,00 61 000,00

- w yd a tk i m ajątkow e 0,00 0,00 0,00

Strona 1


